UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK RVE Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHXH       Đăk rve, ngày       tháng  9   năm 2025

V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 162/2025/NĐ-CP

ngày 29/6/2025 của Chính phủ

   Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

       - Ban quản lý các thôn.

Thực hiện Công văn số 1004/SYT-CSXH ngày 22 tháng 8 năm 2025 của Sở

Y tế tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai Nghị định số 162/2025/NĐ-CP ngày

29/6/2025 của Chính phủ.

Để việc triển khai thực hiện Nghị định số 162/2025/NĐ-CP ngày 29/6/2025

của Chính phủ đảm bảo, kịp thời, đồng bộ và hiệu quả; Uỷ ban nhân dân xã đề

nghị các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ tổ chức tuyên

truyền, triển khai thực hiện Nghị định số 162/2025/NĐ-CP ngày 29/6/2025 trên

địa bàn xã đạt hiệu quả.

 (Đính kèm Nghị định số 162/2025/NĐ-CP ngày 29/6/2025 của Chính phủ)

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Duy Huynh

		2025-09-08T10:56:30+0700

		2025-09-08T11:25:23+0700

		2025-09-08T11:25:23+0700

		2025-09-08T11:25:23+0700